Akuntansi, bersama ini kami informasikan, sebagai berikut: 

1. Berdasarkan Surat Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi 

Republik Indonesia tentang Persetujuan Besaran Biaya Satuan Akreditasi 

Program Studi Nomor: 86935/MPK.A/AG.01.00/2021 yaitu sebesar Rp. 

53.000.000,- (lima puluh tiga juta rupiah) untuk biaya akreditasi dan Rp 

29.700.000,00 (dua puluh Sembilan juta tujuh ratus ribu rupiah) untuk biaya 

banding.  

2. Bagi Program Studi yang mengalami kendala terkait dengan pembayaran 

akreditasi dapat mengikuti “Program Bantuan Akreditasi Pemerintah” melalui 

link https://bantuanaps.kemdikbud.go.id dapat melalui kontak LAMEMBA